ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2019 года

	№
	74/689-4

	п.г.т. Рамешки

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области, участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 696-710 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва
В соответствии со статьями 20, 22, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от  13.12.2011 года  № 32/346-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», постановления территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от  21.06.2019 г. № 74/688-4 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва», территориальная избирательная комиссия Рамешковского района   постановляет:

  1. Производить выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса и членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 696-710 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва по итогам указанных выборов на основании графиков работы членов соответствующих избирательных комиссий и сведений о фактически отработанном времени за период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва  по установленной форме.

           2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 696-710.
Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                               В.А.Сухарев

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                             А.С. Частухина